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Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
TLR: 01:01,22 - Günther, Marcus (Erfurter SSC) am 20.11.2015
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Lennard Sporn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:53,56
2. Senjo Linke 2015 AST Apolda e.V. 01:57,11
3. Leo de Bortoli 2015 SV Concordia Beuren 02:18,88

abgemeldet
Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V.
Luca Toni Nicolai 2015 SV Gera

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Luke Reckwell 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:35,13
2. Marvin Christner 2014 AST Apolda e.V. 01:43,12
3. Til Oscar Hofmeyer 2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:49,35
4. Ole Kratzsch 2014 Saalfelder SV 01:50,12
5. Darius Jan Klopfleisch 2014 AST Apolda e.V. 02:07,88
6. Karl Johann Sinzel 2014 SV Concordia Beuren 02:14,81

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Karl Steinbrück 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:32,29
2. Karl-Justus Höpfner 2013 SV Nordhausen 90 e.V. 01:32,39
3. Pepe Koschig 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:40,02
4. Albert Kochzius 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:41,72
5. Finn Hoffmann 2013 SV Gera 01:42,36
6. Omar Syada 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:42,84
7. Keno Kluge 2013 SV Gera 01:50,69

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Paul Felix 2012 Saalfelder SV 01:27,17
2. Richard Hansmann 2012 Erfurter SSC 01:27,43
3. Tim Kammler 2012 Eisenacher SSV 01:31,09
4. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:33,64
5. Ben Raffelt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:36,60

Platzierung für das Finale Thüringer Kindermeister (2012-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paul Felix 2012 Saalfelder SV 01:27,17
2. Richard Hansmann 2012 Erfurter SSC 01:27,43
3. Tim Kammler 2012 Eisenacher SSV 01:31,09
4. Karl Steinbrück 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:32,29
5. Karl-Justus Höpfner 2013 SV Nordhausen 90 e.V. 01:32,39
6. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:33,64
7. Luke Reckwell 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:35,13
8. Ben Raffelt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:36,60
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 01:31,35

nicht am Start
Thore Kluge 2011 SV Gera EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Emil Baumbach 2010 Eisenacher SSV 01:13,43
2. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:22,23
3. Stian Pfleging 2010 SSV Bad Salzungen 01:23,20
4. Leonard Wiedemann 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:36,05

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Falk Wittig 2009 SV Gera 01:17,31
2. Oliver Tippmann 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:26,36
3. Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:32,43

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Aron Lindemann 2008 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:17,70
2. Florian Tippmann 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:17,90

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeister

Louis Bauer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:12,84
2. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:15,49
3. Max Fischer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:17,48

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Altersklassenmeister

Pascal Fischer 2004 SV Gera 01:12,53
2. Erwin Joike 2002 SV Gera 01:16,93

Platzierung für das Finale Thüringer Meister (2011 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Fischer 2004 SV Gera 01:12,53
2. Louis Bauer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:12,84
3. Emil Baumbach 2010 Eisenacher SSV 01:13,43
4. Jannic Hoffmann 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:15,49
5. Erwin Joike 2002 SV Gera 01:16,93
6. Falk Wittig 2009 SV Gera 01:17,31
7. Max Fischer 2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:17,48
8. Aron Lindemann 2008 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:17,70
9. Florian Tippmann 2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:17,90
10. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:22,23
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Platzierung für das Finale Thüringer Meister (2011 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Stian Pfleging 2010 SSV Bad Salzungen 01:23,20
12. Oliver Tippmann 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:26,36
13. Emil Dittgen 2011 AST Apolda e.V. 01:31,35
14. Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:32,43
15. Leonard Wiedemann 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:36,05


